Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от 05.07.2016 г.  № 1237
                          г. Кинель

  («Об условиях приватизации транспортных (

    средств и организации торгов»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  согласно Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального района Кинельский Самарской области организовать торги в форме аукциона, открытого по составу участников, с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже транспортного средства, в разрезе лот:

         1.1. Лот №1 - автомобиль LADA PRIORA 217030, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21703090207993, модель, № двигателя 21126, 2421866, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА21703090207993, цвет кузова средний серо-зеленый мет., паспорт транспортного средства 63 МХ 188444, выдан 17.07.2009  года ОАО «Автоваз», адрес: 445024, г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак А 549 УЕ 163, балансовой стоимостью 321000,00 рублей, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.
         1.2.  Лот  №2 - автомобиль  ВАЗ-21122, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XТА21122040256321, модель, № двигателя  2111, 1133524, кузов №0256321, цвет серебристо-желтый, паспорт транспортного средства 63 КТ 800363, выдан 06.09.2004 года ОАО «Автоваз», адрес: 445024, г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак А 194 РК 163,  балансовой стоимостью 232381,51 рубль, являющегося собственностью муниципального района Кинельский Самарской области.

        2. Определить начальную цену транспортных средств, в разрезе лот:

        2.1. Лот №1 - автомобиль LADA PRIORA 217030, 2009 года выпуска, идентификационный номер (VIN)ХТА21703090207993, модель, № двигателя 21126, 2421866, шасси (рама) № отсутствует, кузов №  ХТА21703090207993, цвет кузова средний серо-зеленый мет., паспорт транспортного средства 63 МХ 188444, выдан 17.07.2009  года ОАО «Автоваз», адрес: 445024, г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак А 549 УЕ 163, в размере 81440,68  (восемьдесят одна тысяча четыреста сорок рублей 68 копеек), кроме того НДС 18 % - 14659,32 (четырнадцать тысяч шестьсот пятьдесят девять рублей 32 копейки), согласно отчету об оценке №01/06-2016 от 30.06.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

       2.2. Лот №2 - автомобиль  ВАЗ-21122, 2004 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XТА21122040256321, модель, № двигателя  2111, 1133524, кузов №0256321, цвет серебристо-желтый, паспорт транспортного средства 63 КТ 800363, выдан 06.09.2004 года ОАО «Автоваз», адрес: 445024, г.Тольятти, Южное шоссе, 36, регистрационный знак А 194 РК 163, в размере 45423,73  (сорок пять тысяч четыреста двадцать три рубля 73 копейки), кроме того НДС 18 % - 8176,27 (восемь тысяч сто семьдесят шесть рублей 27 копеек), согласно отчету об оценке №02/06-2016 от 01.07.2016 года,  выполненного  ООО «Автоэксперт».

Глава муниципального

района Кинельский                                                                      Н.В.Абашин

Скрипникова 21665

Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 6 экз.

ЗН